ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
№

О назначении лица, ответственного за прием обращений граждан,
поступающих на «Горячую линию»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом
Республики Татарстан от 12 мая 2003 года № 16-ЗРТ «Об обращениях граждан в
Республике Татарстан», постановлением исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 12 февраля
2018 года № 371 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан и
личного приема должностными лицами Аппарата Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района» (в редакции постановления от 13.09.2018
№ 1998, от 21.05.2019 № 710, от 10.02.2022 № 212):

1. Назначить лицом, ответственным за регистрацию обращений граждан,
поступающих на «Горячую линию» главного специалиста общего отдела
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Определить время работы «Горячей линии» ежедневно с 8.00 до 17.00,
перерыв с 12.00 до 13.00, кроме субботы и воскресенья, а также праздничных дней.

3. Регистрация и рассмотрение обращений в ходе «Горячей линии»
осуществляется на основании действующего законодательства.

4. Информацию о функционировании «Горячей линии» разместить на
официальном сайте Высокогорского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами исполнительйбГОхкомитета района.

\ Ч М А
Руководитель I Р.Ф. Хакимуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru